Gelkugelschreiber "Orbia"
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Der Gelkugelschreiber "Orbia" ist ein elegantes Schreibgerat mit einer Gummibeschichtung und einer passenden Kappe mit

Metallclip. Mit seiner Gel-Tinte von 0,7 mm ermdglicht er ein angenehmes und préazises Schreibgefuhl. Mit einer Schreiblange von ca.

400 m ist er ein zuverlassiger Begleiter fiir den Alltag. Der "Orbia" ist nicht nur funktional, sondern auch stilvoll und wird sicherlich Ihre

Schreibbedirfnisse erfiillen.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe
Werbeanbringung

Gewicht (@)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer
Minenfarbe

Stiickzahl in Unterverpackung
MalRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Tampondruck

@1 x 14,5 cm
Tampondruck
18,3

1

500

CN

9608109900
blau, navy blue
50
50x15,5x21cm
10 kg

1-5¢

Produkt-Farben
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